CASCAVEL/CE, 27 de Dezembro de 2022.

CLEITON PEREIRA i SILVA
Ordenadora de Desp sas da

Secretário da Educação

-"litielfflfilFr~~~04~7~11CM:W~kaSMOURM5141~ ~MN"

Rua Noé Viana, 25 — Módulo Esportivo — CEP: 62.850-000 — Cascavel-CE
CNPJ/MF: 30.532.509/0001-46 — PABX: (85) 3334-1098

Email: educacao@cascavel.ce.gov.br

PREFcU4A DE I=

Secretaria da Educação
let

=0%- LsR9
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREc

o
ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ITAREMA-CE
ORIGEM: Pregão Eletrônico/Registro de Preços n9  n° 015/2022-PE.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 2807.01/2022
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE
CASCAVEL-CE.

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DOS EXTRATOS DE RATIFICAÇÃO DE CARONA

Certificamos para os devidos fins que o TERMO DE RATIFICAÇÃO, referente ao Processo
Administrativo de Adesão n2  030/2022, visando a CARONA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
2807.01/2022, visando AQUISIÇÃO DE MATERIAIL DIDATICO, PARA ATENDER A DEMANDA DOS
ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO JUNTO A

4110 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CASCAVEL-CE., foi publicado no ÁTRIO DA
PREFEITURA, conforme estabelece a legislação em vigor.